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VÄLKOMNA ALLA TILL NOBELMUSEETS VÄNNERS NYHETSBREV  

Hoppas ni alla haft en fin jul- och nyårshelg. Välkomna tillbaka till ett nytt verksamhetsår med 

Nobelmuseets Vänner. Inbetalningskort för 2025 års medlemsavgift med oförändrad avgift 200 

kronor per medlem, skickats ut separat. Tack för att ni stödjer vår fina förening och betalar 

senast den 31 mars 2025. 

 

Årsmöte 2025 

Varmt välkomna Nobelmuseets vänners årsmöte 2025. Vi ses den 23 mars 2025, kl.14.00.  

Årsmötet startar med att Anna Adamsson berättar om sin uppväxt på Björkborns Herrgård hos 

sin mormor och morfar. Morfadern gick i pension 1965 och då var Anna 10 år.  

Fika serveras till självkostnadspris. Väl mött på Mötesplats Alfred Nobel, Stallet.  

Varmt välkomna till årsmötet 
 

Höstens händelser 

• Alfred Nobels födelsedag firades den 21 oktober 2024, genom medlemsmöte på 

Herrgården. Detta då köket renoverades på Mötesplats Alfred Nobel. Erik Tönnäng som 

är ekonomichef på Moelven Valåsen AB kom och berättade om företagets expansion från 

ca 350 000 kubik producerade plankor/brädor till över 500 000 kubik. Vilka steg som 

företaget gjorde för att klara av denna omställning. Medlemmarna fick se bilder och höra 

om allt från inkommande timmerbilar till omhändertagande av biprodukter som sågspån 

och flis. En verklig satsning för framtiden i Karlskoga! Tack Erik för inspirerande 

föredrag. 

• Födelsedagen hedrades även genom att lotteriet åter fanns på plats. Tack Marita och 

Jaana-Kaisa för detta trevliga inslag. Många fina vinster som medlemmar hade skänkt. 

• Kransnedläggning skedde den 10 december där Daniel Pereyra, präst, Svenska Kyrkan 

höll hederstal till Alfred Nobels ära och minne.  

• Hedersutmärkelsen 2024 förärades Göran Sundmar som både har betytt och betyder 

mycket för värnandet av Nobelmuseets utveckling och vänföreningens uppdrag.  

 

Volontär på laboratoriet och fiffiga huset 

Nobelmuseets vänner och Nobelmuseet samarbetar för att hjälpa till med att vara volontär på 

laboratoriet och fiffiga huset under kommande sommar, vissa helger och dagar. Mer information 

får du från Anneli Lyckeborn anneli.lyckeborn@nobelkarlskoga.se.  

 

Kalendarium för Nobelvännerna 

➢ Medlemsmöte den 6 februari kl. 18.00 tillsammans med Svenska Försvarsföreningen där 

vi bjuder in till samtal om samtida säkerhetsfrågor, med riksdagsledamot Katarina 

Tolgfors och Dan Svensson, tidigare regionpolischef. 

➢ Årsmöte den 23 mars kl. 14.00. Anna Adamsson berättar om Björkborns Herrgård. 

➢ Valborgsfirande den 30 april med traditionsenligt vårtal av vår hederstalare; kyrkoherde 

Pernilla Rosin, Södra Bergslagens pastorat. 

 
Kontaktvägar för Nobelmuseets Vänner 

Genom att meddela din rätta mailadress går Du inte miste om våra mailutskick: 

anita@ojendal.se. Ett praktiskt sätt att få kontakt med Nobelmuseets Vänner är via hemsidan: 

www.nobelvannen.se.  

Tack all personal, guider, trogna medlemmar, nya medlemmar, annonsörer, sponsorer, 

styrelseledamöter och alla besökare som gör Alfred Nobels Björkborn till vad det är! 
 
Styrelsen för Nobelmuseets Vänner genom Ulrika Lundgren, ordförande 
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